
 
Wolsztyn, 30 stycznia 2024 r. 

OR.0050.16.2024 
 

Zarządzenie nr 16.2024 
Burmistrza Wolsztyna 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 
 

 
w sprawie: podziału środków finansowych przyznanych po rozstrzygnięciu otwartego 
konkursu ofert ogłoszonego na realizację zadań publicznych w 2024 roku. 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Wolsztynie Nr LVIII/726/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy na rok 2024 gminy Wolsztyn z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Podział środków finansowych został dokonany po przeprowadzeniu otwartego 
konkursu ofert w następujących zadaniach: 
 
1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 
2) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
3) turystyka, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży, 

2. Środki finansowe w wysokości 960 000,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy zł 
00/100) na realizację wydatków wymienionych w załączniku do zarządzenia, znajdują się w 
budżecie Gminy Wolsztyn na 2024 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Burmistrz Wolsztyna 
/-/ Wojciech Lis 

 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: 
Robert Papierowski 
 
 
 
   



Załącznik do Zarządzenia nr 16.2024 
        Burmistrza Wolsztyna z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
 

Dotacje z budżetu gminy Wolsztyn przyznane w trybie pożytku publicznego 
 w 2024 roku: 

 

Lp. Podmiot Zadanie 
Przyznana 

kwota (w zł) 

   
 1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 
 

1 Fundacja Lech Poznań 
Football Academy 

Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 
oraz uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym w 
dyscyplinie piłka nożna w gminie Wolsztyn 

10 000,00 

2 Stowarzyszenie "Aktiw" AKTIWni sportowcy na obozie 4 300,00 

3 Uczniowski  Międzyszkolny 
Klub Sportowy "Iskra" 
Wolsztyn 

Szkolenie w konkurencjach  lekkoatletycznych oraz udział 
w zawodach dzieci i młodzież z  gminy Wolsztyn 

63 000,00 

4 Stowarzyszenie: 
Młodzieżowy Ludowy Klub 
Sportowy ,,Orkan" 
Chorzemin 

Organizacja szkolenia dzieci, młodzieży i dorosłych w 
piłce nożnej oraz uczestnictwo w zawodach sportowych o 
charakterze gminnym, ponad gminnym i wojewódzkim. 

62 000,00 

5 Wojewódzki Międzyszkolny 
Ludowy Klub Sportowy 
"Nadodrze" Powodowo 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce 
oraz udział w zawodach i obozach sportowych 

73 000,00 

6 Uczniowski Miejski Klub 
Sportowy Zryw Wolsztyn 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży uzdolnionej sportowo w kajakarstwie 
klasycznym 

85 000,00 

7 Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy Akademia 
Piłkarska Reissa Kolejarz 
Wolsztyn 

Treningi piłkarskie, udział w rozgrywkach WZPN i WLLP 
oraz organizacja turnieju Reiss Cup dla dzieci i młodzieży 
z Gminy Wolsztyn 

10 000,00 

8 Wolsztyński Klub Żeglarski Upowszechnianie sportów wodnych oraz szkolenie dzieci 
i młodzieży 

66 000,00 

9 Związek Harcerstwa 
Polskiego - Chorągiew 
Wielkopolska 

Zawody "V Harcerskie łowy na lisa" 1 000,00 

10 Uczniowski Klub Sportowy 
3 Wodnik Wolsztyn 

" Szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w 
dyscyplinie olimpijskiej - Pływanie " 

36 000,00 

11 Ratownictwo Wodne 
Rzeczpospolitej Oddział w 
Wolsztynie 

Promocja Pływalni i pływania - Festiwal Wodny 1 000,00 

12 Klub Tańca Sportowego 
Latina 

Wspieranie rozwoju fizycznego, społecznego i 
emocjonalnego dzieci i młodzieży poprzez taniec. 

10 000,00 

13 Ludowy Klub Sportowy 
Znicz Obra 

Systematyczne szkolenie w piłce nożnej mieszkańców 
Gminy Wolsztyn 

25 000,00 

14 Stowarzyszenie 
"Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Wolsztynie" 

Aktywność 60+ 8 000,00 

15 Fundacja Fucco Aktywna Pewność Siebie - Warsztaty sportowe z 
elementami samoobrony 

4 000,00 

16 Uczniowski Klub Sportowy 
Junior w Kębłowie 

Szkolenie dzieci i młodzieży w grze w unihokeja- udział w 
rozgrywkach. 

42 700,00 

17 Klub Sportowy ''Grom'' Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu oraz aktywnych 
form wypoczynku 

90 000,00 

18 UKS Niagara Jedynka 
Wolsztyn 

Szkolenie dzieci i młodzieży w pływaniu sportowym, 
organizacja obozów szkoleniowych oraz upowszechnianie 
rezultatów szkolenia poprzez udział w zawodach 
pływackich. 

36 000,00 



19 Klub sportowy Sportuj z 
Józiem Progres 

Sportowy przedszkolak - sportowe zajęcia 
ogólnorozwojowe dla dzieci w przedszkolach 

4 000,00 

20 Uczniowski Klub Sportowy 
Pohl Judo Przemęt 

Judo - sportem rekomendowanym przez UNESCO 10 000,00 

21 Stowarzyszenie 
Krótkofalowców Ziemi 
Wolsztyńskiej 

Zawody krótkofalarskie "Dzień kolejarza" 2 000,00 

22 Klub Piłki Ręcznej 
WOLSZTYNIAK 

Systematyczne szkolenie piłkarzy ręcznych przy 
współudziale wykwalifikowanej kadry trenersko – 
instruktorskiej 

85 000,00 

23 Uczniowski Klub Sportowy 
Taekwondo Wolsztyn 

Taekwondo olimpijskie - droga wojownika 2024 34 000,00 

24 Powiatowe Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe 
w Wolsztynie 

Aktywizacja sportowa mieszkańców Gminy Wolsztyn 92 000,00 

25 Uczniowski Klub Sportowy 
"MUSTANG" w Obrze 

Prowadzenie zajęć sportowych  oraz udział we 
współzawodnictwie sportowym. 

2 000,00 

26 Uczniowski Klub Sportowy 
"HONOR" 

Szkolenie Strzeleckie 2024 4 000,00 

 RAZEM 860 000,00 

   
 2. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 
 

1 Stowarzyszenie "Aktiw" Niepełnosprawni poznają stolicę Polski 3 000,00 

2 Stowarzyszenie Teatr 

Ludyczny 

Co to za cyrki?! - spektakl familijny w nurcie Nowego Cyrku 1 600,00 

3 Stowarzyszenie 

Miłośników Historii 

Wojskowości przy 

Lubuskim Muzeum 

Wojskowym w Drzonowie 

X Marsz Katyński w Wolsztynie 9 000,00 

4 Parafia Rzymskokatolicka 

pw NMP Niepokalanie 

Poczętej w Wolsztynie 

XXIX Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i 

Kameralnej w Wolsztynie 

12 000,00 

5 Stowarzyszenie Anatomia 

Rocka 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem Starostą w 

Wolsztynie 2024 

5 000,00 

6 Stowarzyszenie 

Rekonstrukcji 

Historycznej Bateria 

Motorowa Artylerii 

Przeciwlotniczej 

Rekonstrukcja historyczna "Skansen Historii 1939" 5 600,00 

7 Stowarzyszenie Halo! Pamięci Powstania Wielkopolskiego 3 700,00 

8 Fundacja Rozwoju 

Kinematografii 

Letnie pokazy filmowe w gminie Wolsztyn 4 000,00 

9 Towarzystwo Przyjaciół 

Wolsztyńskiej 

Parowozowni 

Organizacja przejazdów pociągów specjalnych na Kolei 

Muzealnej Wolsztyn - Świętno połączonych z promocją 

dziedzictwa kultury technicznej oraz walorów turystyki 

kolejowej na bazie potencjału Gminy Wolsztyn 

10 000,00 

10 Fundacja Ewy Johansen 

"Talent" 

„Symfonia na skrzypce i DJ-a - Muzyka Filmowa ”- projekt 

popularyzujący kulturę i sztukę dla uczniów szkół i 

mieszkańców Miasta i Gminy Wolsztyn 

6 000,00 

11 Stowarzyszenie 

Turystyka Rekreacja 

Sport "H2O" 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

6 000,00 

12 Stowarzyszenie Kół 

Gospodyń Wiejskich 

Gminy Wolsztyn 

Powiatowy turniej kół gospodyń wiejskich 1 500,00 

13 Stowarzyszenie 

Krótkofalowców Ziemi 

Wolsztyńskiej 

Parowozownia Wolsztyn - ocalić od zapomnienia 2 000,00 



14 Związek Harcerstwa 

Polskiego - Chorągiew 

Wielkopolska 

600 lat historii Wolsztyna 1 500,00 

15 Stowarzyszenie Operetka 

Wrocławska 

Opera&Musical na WYNOS! 3 000,00 

16 Ochotnicza Straż 
Pożarna we Wroniawach 

IV Piknik Strażacki we Wroniawach 3 000,00 

17 Stowarzyszenie "Strefa 

Wiary" 

Koncert z okazji Dnia Ojca 2 000,00 

18 Towarzystwo Inicjatyw 

Kulturalnych "Alamo" 

Koncert artystyczny na terenie Parowozowni Wolsztyn 

inaugurujący rozpoczęcie tygodniowego cyklu atrakcji 

"Country pod parą" 

2 000,00 

19 Stowarzyszenie "Razem 

Łatwiej" 

X Wojewódzki kabareton osób niepełnosprawnych w 

Wolsztynie 

4 100,00 

 RAZEM 85 000,00 
 

   
 3. Turystyka, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży   

 
1 Stowarzyszenie "Aktiw" Niepełnosprawni na górskim szlaku 2 000,00 

2 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Piłkarska Reissa Kolejarz 
Wolsztyn 

,,SportujMy.pl – obóz” dla zawodników Akademii Piłkarskiej 
Reissa z gminy Wolsztyn 

2 500,00 

3 UKS Niagara Jedynka 
Wolsztyn 

Zorganizowanie sportowej półkolonii letniej dla członków 
UKS Niagara Jedynka Wolsztyn. 

 2 500,00 

4 Związek Harcerstwa 
Polskiego - Chorągiew 
Wielkopolska 

Harcerska Akcja Letnia Hufca ZHP Wolsztyn 2024 8 000,00 

 RAZEM 15 000,00 
 

 
 
 

Burmistrz Wolsztyna 
/-/ Wojciech Lis 

 
 


